平成 27 年６月 25 日

各 位

会  社  名： リ ス ク モ ン ス タ ー 株 式 会 社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長  藤 本  太 一

 （JASDAQ コード番号：3768）

問合せ先： 財 務 経 理 部

 （TEL 03-6214-0331）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 27 年６月 25 日開催の当社取締役会において、下記のとおり執行役員人事についての決議

をいたしましたのでお知らせいたします。

記

以 上

新任執行役員人事（平成 27 年６月 25日付）

氏 名 役 職 名

青井 貴之 執行役員 兼 営業本部 本部長

奥山 昌幸 執行役員 兼 開発グループ統括部長 兼 開発ソリューション部 部長

竹森 順一 執行役員（管理担当）